1179 mf1 C 04 p. 27.

in crastino innocentium anno nonagesimo primo: donderdag 29-12-1390.

BP 1179 p 027r 01 ±do 29-12-1390.

Johannes zvw Henricus Oemen soen, en Arnoldus gnd Appel van Belver en zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Henricus, verkochten aan Henricus nzv Johannes gnd Walsch van Oerscot het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus en diens vrouw Heilwigis, ouders van voornoemde Johannes en Mechtildis, in een huis en tuin, in Oirschot, tezamen met landen en beemden daaraan gelegen, belast met de grondcijns.

Jo filius Henrici quondam Oemen soen et Arnoldus dictus Appel de Belver maritus (dg: et tutor) legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Henrici #et dicta Mechtildis# cum dicto Arnoldo suo #tutore etc# (dg: marito) totam partem ac omne jus ad eos devolutas per mortem et ex successione (dg: suorum) dicti quondam Henrici et Heilwigis quondam sue uxoris parentum dictorum Jo et Mechtildis videlicet in domo et o[rto] cum suis attinentiis in parochia de Oerscot una cum terris et pratis huiusmodi domo et orto adiacentibus prout et (?dg: pro) in ?quantum ad dictum quondam Henricum et Heilwigem spectare solebant ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio #naturali# Johannis dicti Walsch de Oerscot ?ab ?eodem habendas et hereditarie possidendas promittentes ratam et warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi.

BP 1179 p 027r 02 ±do 29-12-1390.

Voornoemde Henricus nzv Johannes Walsch beloofde aan eerstgenoemde Johannes en Arnoldus 43 Gelderse gulden of de waarde, een helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) en de andere helft met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-

1391) te betalen.

Solvit.

Dictus Henricus filius naturalis Jo Walsch promisit super omnia Jo et Arnoldo primodictis XLIII florenos Gelrie vel valorem pro media parte pasce proxime et alia media parte omnium sanctorum proximum persolvendos. Testes Loze et Steenwech.

BP 1179 p 027r 03 ±do 29-12-1390.

Bernardus zvw Ghisbertus Loef droeg over aan Theodericus Bathen soen een b-erfcijns van 2 gulden geld van Holland of ander paijment van dezelfde waarde, die Bessella wv Theodericus van Megen aan voornoemde Bernardus beloofd had, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Kolperstraat naar erfgoed van wijlen Johannes gnd Coninc Jan van Steensel, naast de Loefbrug, tussen erfgoed van voornoemde wijlen Theodericus van Megen enerzijds en erfgoed van Ghibo van Maren anderzijds.

Bernardus filius quondam Ghisberti Loef hereditarium censum duorum aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Bessella relicta quondam Theoderici de Megen promisit se daturam et soluturam dicto Bernardo hereditarie purificationis de et ex domo et area sita in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstraet versus hereditatem quondam Johannis dicti Coninc Jan de Steensel iuxta pontem dictum Loefbrugge inter hereditatem dicti quondam Theoderici de Megen ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Maren ex alio prout in litteris supportavit Theoderico Bathen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 027r 04 ±do 29-12-1390.

Gerardus en Metta, kvw Johannes gnd die Bruijn van Megen, verkochten aan Marcellius zvw Walterus Zelen soen van Berchen 2 morgen land, in Berghem, ter plaatse gnd in Geen Winkel, tussen Henricus Reijmbouts soen en erfgoed gnd Weltkens Kamp enerzijds en Johannes Bathen soen en zijn kinderen anderzijds.

Solvit totum. (dg: Debent XVIII).

Gerardus et Metta liberi quondam Johannis dicti die Bruijn de Megen cum tutore duo iugera terre sita in parochia de Berchen in loco dicto in Gheen Winckel inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen et hereditatem dictam Weltkens Camp ex uno et inter hereditatem Johannis Bathen soen et eius liberorum ex alio ut dicebant (dg: hereditatem) #hereditarie vendiderunt# Marcelio filio quondam Walteri Zelen soen de Berchen promittentes cum tutore super omnia warandiam (dg: ..) tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes Aa et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 027r 05 ±do 29-12-1390.

Johannes Cleijberch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Cleijberch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 027r 06 ±do 29-12-1390.

Thomas zvw Theodericus gnd Kepken gaf uit aan Arnoldus Bolle van Wetten een stuk land⁶⁰ onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd in dat Litse Land, tussen Egidius Willems soen enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in die Dungen, in het huis van Otta

⁶⁰ Zie ← BP 1178 f 169v 02 do 24-11-1390, afstand van vruchtgebruik in deze akker.

mv voornoemde Thomas, te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392). Pontennier Kepken deed afstand van dit stuk land.

Thomas filius quondam Theoderici dicti Kepken peciam terre sitam infra libertatem etc in loco dicto Duncen in loco dicto in dat Litsche (dg: - ..) Lant inter hereditatem Egidii Willems #soen# ex uno et inter communem plateam ex alio dedit ad hereditarium (dg: censum) #pactum# Arnoldo Bolle de Wetten ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo (dg: prox .) a purificationis proxime futuro ultra annum (dg: persolvendos) et in dicto loco die Dungen in domo Ottonis matris dicti Thome tradenda ex premissis promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto (dg: B-) Pontennier Kepken super dicta pecia terre et (verbeterd uit: jt) jure ad opus dicti Arnoldi Bolle renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva dicto Pontennier suo jure sibi in dicta paccione competente. Testes datum supra.

BP 1179 p 027r 07 tdo 29-12-1390.

Nijcholaus zv Johannes Boudens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus filius Johannis Boudens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 027r 08 tdo 29-12-1390.

Johannes zvw Henricus Oemen soen en Arnoldus gnd Appel van Beilver met zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Henricus, verkochten aan Henricus nzv Johannes die Waelsche van Oerscot het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus en diens vrouw Heijlwigis, ouders van voornoemde Johannes en Mechtildis, in (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Oirschot, ter plaatse gnd Hedel, tussen Walterus van Herzel enerzijds en Mathijas van Eben anderzijds, (2) een akker in Oirschot, naast die Boterwijkse Weg, tussen Walterus Ghent enerzijds en Everardus die Smit anderzijds, (3) een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Oudenhoven, naast de plaats gnd die Zelendonk, tussen Theodericus gnd Hoech Neve enerzijds en de gemeint anderzijds, (4) een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd in Henriks Laar, tussen Luppertus Hennens enerzijds en een zekere Laurerens anderzijds. Belast met de cijnzen die voornoemde wijlen Henricus Oemen soen daaruit betaalde.

Johannes filius quondam Henrici Oemen soen et Arnoldus dictus Appel de Beilver maritus legitimus ut dicebat Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Henrici et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore totam (dg: ..) partem et omne jus (dg: ad eos) eis de morte dicti quondam Henrici et (dg: Heijlwigis) #Heijlwigis (dg: Mechtildis)# quondam sue uxoris parentum olim dictorum (dg: J) Johannis et Mechtildis successione advolutas in domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Hedel inter hereditatem Walteri de Herzel ex uno et inter hereditatem Mathije de Eben ex alio item in agro sito in dicta parochia iuxta (dg: dictam) viam dictam die (dg: Bat) Boterwijcscche Wech inter hereditatem Walteri Ghent ex uno et inter hereditatem Everardi die Smit ex alio item in prato (dg: sito in dicta p d) sito in dicta parochia in loco dicto Auden Hoven (dg: in loco) juxta locum dictum die Zelendonc inter hereditatem Theoderici dicti Hoech Neve ex uno et inter communitatem ex alio item in prato (dg: di) sito in dicta parochia (dg: in) loco dicto in Henrics Laer inter hereditatem Lupperti Hennens ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Laurerens ex alio ut dicebat prout (dg: a) premissa ad dictum quondam Henricum Oemen soen et Heijlwigem eius uxorem spectare (dg: consuev) consueverunt ut dicebant vendiderunt Henrico filio naturali Johannis die Waelsche de Oerscot promittentes

super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: dominorum fundi) quos dictus quondam Henricus Oemen soen exinde solvere consuevit. Testes datum supra.

BP 1179 p 027r 09 +do 29-12-1390.

Willelmus zv Luppertus van den Scoet van Oerscot verkocht aan Danijel nzv Danijel gnd Crumme van Straten een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een zester roggeland gnd die Stert², in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen Gheerlacus Cnode enerzijds en Henricus van den Scoet anderzijds.

Willelmus filius Lupperti van den Scoet de Oerscot hereditarie vendidit Danijeli filio naturali Danijelis dicti Crumme de Straten hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Oerscot (dg: d) tradendam ex una sextaria terre siliginee dicta die St[er]t sita in parochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Henrici van den Scoet ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 027r 10 do 29-12-1390.

En hij kan terugkopen tussen nu en Lichtmis over 3 jaar (ma 02-02-1394), met 15 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met de pacht van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Boudewinus Watermael, zijn broer Johannes, Henricus Scilder van den Dungen, Theodericus Wange en Henricus Collart.

A.

Et poterit ad spacium (dg: qui) infra hinc purificationis proxime futuro et ad spacium trium annorum post purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio cum XV gulden XXX gemeijn plakken pro quolibet gulden et cum paccione et arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus Boudewino Watermael Johanne eius fratre Henrico Scilder van den Dungen Theoderico Wange Henrico Collart datum in crastino innocentium hora anno (dg: ..) nonagesimo primo.

1179 mf1 C 05 p. 28.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1179 p 028v 01 do 29-12-1390.

Ghibo van Vorne verkocht aan Johannes van Breda en Rodolphus van Breda een kamp, ter plaatse gnd die Gelendonk, tussen Gerardus van Berkel enerzijds en Willelmus Loijer anderzijds, aan hem verkocht door Henricus Kersmaker.

Duplicetur.

Ghibo de Vorne quendam campum situm in loco dicto die Gelendonc inter hereditatem Gerardi de Berkel ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer ex alio venditum sibi ab Henrico Kersmaker prout in litteris vendidit (dg: Rodol) Johanni de Breda et Rodolpho de Breda supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: da) Loze et Steenwech datum supra.